pt/0
ОАО «РЖД»

ДЕПАРТАМЕНТ ЗАРУБЕЖНЫХ
ПРОЕКТОВ И МЕЖДУНАРОДНОГО

СОТРУДНИЧЕСТВА

Новая Басманная ул., 2/1, стр. 1, г. Москва, 10717^1,
тел.; (Л99) 262-16-28, факс: (А99) 262-28-80,

e-mail: rzcl@trzd.ru, www.rzd.ru

30.10.2024 г. № ИСХ-3980.ЦИ

Руководителю аппарата
Ассоциации «Национальное
объединение строителей»
С. А.Кононыхину

На № ОТ

о присутствии турецких
подрядчиков в России

Уважаемый Сергей Александрович!

В свете изучения отдельных аспектов двустороннего сотрудничества
между Россией и Турцией Департамент зарубежных проектов и
международного сотрудничества ОАО «РЖД» просит Вас направить в наш
адрес справочную информации об участии крупных турецких компаний в
реализации инфраструктурных проектов и проектов, связанных с возведением
различных комплексов, зданий и сооружений, а также участвующих в иных
строительных проектах на территории Российской Федерации.

С уважением,

Начальник департамента А.С.Козлов
'

ДОКМ11ЕНТПОДПИСАН
АТЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 0405F34A40D0E4EE607993D751176ШВ0С 7061А4
Владелец Козлов Антон Сергеевнч
Действителен с 13.08.2024 по 13.11.2025

Исп. Рогова Е.В., ЦИ
(499) 260-87-41

ПОСТРОЙ
№ 01-6532/24
от 30.10.2024

mailto:rzcl@trzd.ru